様式第３号（第４条関係）

大塚原運動広場使用料減額（免除）申請書

年　　月　　日

　小林市長　様

住所又は所在地
申請者　名称
氏名又は代表者名

　次のとおり大塚原運動広場の使用料の減額（免除）を受けたいので申請します。

	減額(免除)申請の理由
	管理規則第4条第1項第1号
ア　市又は教育委員会主催
イ　学校行事
ウ　スポーツ少年団
エ　体育協会加盟による県予選会
オ　3/4以上が市内住所かつ65歳以上
同項第2号　ア　イ
[bookmark: _GoBack]同項第3号

	利用目的

	利用期間及び利用時間
	　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日　　　　　時　　分まで

	利用人数
	一般
人
	高校生
人
	小・中学生
人
	未就学児
人
	計
人

	照明の利用
	有　　・　　無

	更衣室棟の利用
	有　　・　　無

	冷暖房の利用
	有　　・　　無

注意事項
　１　必要事項を記入の上、該当するものを○で囲んでください。
　２　利用時間は、準備・撤去の時間を含めて記入してください。